
DÍLCI OBJEDNÁVKA
Číslo související Rámcové dohody: 15PU-001925 

Číslo dílčí objednávky: 15PU-001971 
Ze dne: 27. 6. 2024

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. M ILATA TECHNOLOGY s.r.o.
Správa Zlín Sídlo: Nová Ves 150,
Adresa: Fiignerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
IČO: 65993390 IČO: 27825469
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ27825469
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: sečení travních porostů na 
dálnici D55 ve Zlínském kraji, vč. odpočívek.

Místo dodání: dálnice D55 ve Zlínském kraji

Termín dodání: od písemné výzvy Objednatele do 14 dnů v případě strojního kosení
do 21 dnů v případě ruěního kosení

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vč. DPH: 681 442,53 / 824 545,46

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 

řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na 
Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské 
federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,



4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči RSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné 
poskytne RSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR 
veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Příloha č. 1: Soupis služeb
Příloha č. 2: Délka dálnice D55 ve Zlínském kraji (vč. mapy);

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ OPBJEDNÁVKY K NÍ SMLUINÍÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
l YTl ÁŘEJÍCÍCH D ÚVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Datum: 2024.06.28 
10:15:32+02'00'



Příloha č. 1

SOUPIS SLUŽEB
Sečení travních porostů na dálnici D55 vč. odpočívek (č. 2)



Příloha č. 2

RD - Sečení travních porostů dálnice D55 v ZK

Silnice

Začátek oblasti Konec oblasti

Délka tahů
Délka větví 
a odd.č.2

Délka
úsekůČíslo úseku

Staničení na 
úseku

Staničení
provozní

Číslo úseku
Staničení na 

úseku
Staničení
provozní

D55 2531A18805 2531A18807 0,000 15,150 2531A17504 2533A13101 2,259 34,094 18,944 3,728 22,672

los týněn iopy ně
Rostení

Rusova

P ravč ice

L u to p e c m ý ^ 0 - g ^ eř|

Žeranovice

489rřt-
Racková

Maqncvá Mysločwice
Hosti sova

Sazcvice!

Tečwice
Koste l any Otrokovic

Želechcvi
DřevníZlutava'

%L6/3t K<
N at/a jed la P'

Lhota

Digitálně podepsal:
Datum: 28.06.2024 12:57:14 +02:00


